
 
 

 

Visto el procedimiento seguido en la Convocatoria del Instituto Municipal de las Artes Escénicas 

Gran Teatro de Córdoba (IMAE) para la provisión mediante concurso de méritos  de funcionario/a 

con carácter interino del Cuerpo Auxiliar (C2) y Técnico de la Administración General (A1) y la 

creación de una lista de reserva-bolsa, en base al acuerdo adoptado por la Comisión de Valoración 

(CSV a2877e4c79ff1b49eabfdf11181458621d315864) relativo a la calificación definitiva, 

conforme dispone la base décima, en uso de las competencias conferidas a la Presidencia en el art. 

13 de los Estatutos del IMAE,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar el orden de calificación definitiva del procedimiento de selección para la 

provisión mediante concurso de méritos  de funcionario/a del Cuerpo Técnico de la 

Administración General (A1) con carácter interino (art. 10.1.a TREBEP) y la creación de una lista 

de reserva-bolsa, siendo el siguiente: 

 

Orden DNI Nombre 
1 ***4484** SUSANA MARIA GOMEZ MARTIN 
2 ***2623** MARIA CARMEN GOSALBEZ PEREA 
3 ***4313** JOSE RODRIGUEZ OSUNA 
4 ***0150** MARIA SORAYA ESPEJO CORTES 
5 ***3380** MARIA CARMEN CASTILLO PEREZ DE SILES 
6 ***3022** MARIA ISABEL MONTES MUÑOZ DE VERGER 
7 ***4129** ROCIO DE LA CRUZ RUIZ 
8 ***6395** ANTONIO CAMPOS BERZOSA 
9 ***0264** JOSE ALFONSO JURADO PORCUNA 
10 ***2274** ROSA MARIA MUÑOZ JUAN 
11 ***5791** JOSE LUIS TEJADA NIETO 
12 ***2825** JUAN CARLOS FLORES PAVON 
13 ***2137** MARIA MERCEDES VALVERDE ABRIL 
14 ***3519** LUISA MARIA GRANADOS DEL RIO 
15 ***4495** ISABEL POZO HIGUERA 
16 ***5595** ROSARIO OJEDA GUTIERREZ 
17 ***2917** JUAN BERNARDO PEDRAZA GARCIA 
18 ***3298** SANDRA LOPEZ CHOCERO 
19 ***3521** ERNESTO PABLO ZURERA HERRUZO 
20 ***3870** MARIA JOSE JIMENEZ RUIZ 
21 ***0747** MARIA ELENA LOPEZ RUBIO 
22 ***3951** MARIA DOLORES GARCIA PEREZ 
23 ***5440** MARIA DOLORES CASTILLO CAÑAS 

DECRETO Nº: 2024/274
Fecha: 11/01/2024
Nº Expediente: 2023/43485
Asunto: CONVOCATORIA A1 TEC AG FUNCIONARIOS INTERINOS

Referente a: CALIFICACIÓN DEFINITIVA EN LA CONVOCATORIA DE FUNCIONARIO INTERINO, TÉCNICO DE

ADMINISTRACIÓN GENERAL (A1), Y CONSTITUCION DE LISTA DE RESERVA-BOLSA
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24 ***6912** GLORIA MARIA NAVARRO PUEYO 
25 ***0613** LAURA GARCIA FUENTES 
26 ***2434** ALBERTO GONZALEZ RUIZ 

 

SEGUNDO.- Proponer a Dª. Susana María Gómez Martín, con N.I.F. ***4484** como aspirante 

que ha obtenido mayor puntuación en el procedimiento de selección para el nombramiento como 

funcionario con carácter interino A1, para que en el plazo de cinco días, contados desde el 

siguiente a la notificación de la presente Resolución, aporte la documentación establecida en la 

base undécima de la Convocatoria, mediante Registro Electrónico en la Sede Electrónica del 

Ayuntamiento de Córdoba URL: https://sede.cordoba.es/, dirigida a la Unidad IMAE-

Administración. 
 

TERCERO.- Proponer la constitución de la bolsa de interinidad formada por los/as siguientes 

aspirantes y en el orden que se indica: 

 

DNI Nombre 
***2623** MARIA CARMEN GOSALBEZ PEREA 
***4313** JOSE RODRIGUEZ OSUNA 
***0150** MARIA SORAYA ESPEJO CORTES 
***3380** MARIA CARMEN CASTILLO PEREZ DE SILES 
***3022** MARIA ISABEL MONTES MUÑOZ DE VERGER 
***4129** ROCIO DE LA CRUZ RUIZ 
***6395** ANTONIO CAMPOS BERZOSA 
***0264** JOSE ALFONSO JURADO PORCUNA 
***2274** ROSA MARIA MUÑOZ JUAN 
***5791** JOSE LUIS TEJADA NIETO 
***2825** JUAN CARLOS FLORES PAVON 
***2137** MARIA MERCEDES VALVERDE ABRIL 
***3519** LUISA MARIA GRANADOS DEL RIO 
***4495** ISABEL POZO HIGUERA 
***5595** ROSARIO OJEDA GUTIERREZ 
***2917** JUAN BERNARDO PEDRAZA GARCIA 
***3298** SANDRA LOPEZ CHOCERO 
***3521** ERNESTO PABLO ZURERA HERRUZO 
***3870** MARIA JOSE JIMENEZ RUIZ 
***0747** MARIA ELENA LOPEZ RUBIO 
***3951** MARIA DOLORES GARCIA PEREZ 
***5440** MARIA DOLORES CASTILLO CAÑAS 
***6912** GLORIA MARIA NAVARRO PUEYO 
***0613** LAURA GARCIA FUENTES 
***2434** ALBERTO GONZALEZ RUIZ 
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CUARTO.- Proceder a la publicación la presente Resolución, en el tablón de edictos del 

Ayuntamiento de Córdoba, así como en la web del IMAE. 

 

QUINTO.- Conforme a lo dispuesto en la base décima de la Convocatoria la calificación 

definitiva podrá ser objeto de recurso de alzada ante la Presidencia de la Entidad Local, en los 

términos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas. 
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